این واقعیت به خواست الله متعال به زودی یک بار دیگر در حال تکرار شدن است.

(وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (4) بَنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ) [روم: 4-5]

ترجمه: و آن روز مؤمنان شاد می‌شوند؛ به یاری الله، که الله هر که را بخواهد نصرت و پیروزی می‌بخشد و اوست که مقتدر و مهربان است.

9 شعبان 1444 ه.ق.

1 مارچ 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو